Vui lòng xác nhận tham dự Hội thảo trước ngày 19/03/2014
Please confirm your attendance by March 19, 2014

Anh (Mr): Nguyễn Hồng Vương
Email:  vuongnh@vcci.com.vn/vcci.pci@gmail.com
Tel:  04.6684 2945
Fax:  04.35771459

Hoặc/or:
Chị (Ms) Nguyễn Lê Hà
Email: hanl@vcci.com.vn
Tel:  04.35771460
Fax:  04.35771459

Hoặc/or:
Đăng ký trực truyến tại địa chỉ/Register online at: www.pcivietnam.org

Lễ công bố / Launch of

PCI2013
GIẤY MỜI

INVITATION

I N V I TAT I O N  L E T T E R

The Vietnam Chamber of Commerce and Industry (VCCI) and
the U.S. Agency for International Development (USAID) cordially invite

Mr/Ms:.............................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

to
Launching Ceremony of

Vietnam’s 2013 Provincial Competitiveness Index

Time: 9:00 - 11:30, Thursday, March 20, 2014
Venue:  Grand ballroom, Melia Hanoi Hotel, 44 Ly Thuong Kiet, Hanoi

The ninth edition, the 2013 PCI represents the voice of 8,093 domestic businesses and 1,609
foreign invested enterprises about local economic governance and the business environment
across all 63 cities and provinces in Vietnam.

Your attendance is our honor!

G I Ấ Y  M Ờ I

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) và
Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ (USAID) trân trọng kính mời:

Ông/Bà:..............................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

tới dự
Lễ công bố

Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh PCI năm 2013

Thời gian: 9h00 - 11h30 Thứ Năm, ngày 20 tháng 3 năm 2014
Địa điểm: Phòng họp Grand Ballroom, Khách sạn Melia, 44B Lý Thường Kiệt, Hà Nội.

Báo cáo PCI năm thứ 9 công bố kết quả điều tra cảm nhận của 8.093 doanh nghiệp dân doanh
và 1.609 doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài về chất lượng điều hành môi trường kinh
doanh tại 63 tỉnh, thành phố Việt Nam.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

C h ư ơ n g  t r ì n h / A g e n d a

8:30:  Tiếp đón và đăng ký đại biểu/Reception & registration

9:00:  Giới thiệu đại biểu/Introduction

9:05:  Phát biểu khai mạc, đại diện VCCI/ Opening speech by VCCI

9:10:  Phát biểu của đại diện Đại sứ quán Hoa kỳ tại Việt Nam/ Speech by the U.S. Embassy

9:15:   Trình bày kết quả Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh PCI 2013
Presentation on the findings of the 2013 PCI

9:45:   Trình bày kết quả điều tra các doanh nghiệp FDI trong khảo sát PCI 2013
Presentation on the views of foreign invested enterprises responding to the 2013 PCI survey

10:05:    Giới thiệu giao diện và ứng dụng mới của Cổng thông tin PCI
Introduction of new features of the PCI website

10:10:   Lễ trao kỷ niệm chương cho các tỉnh xuất sắc trong PCI 2013
Awards ceremony for 2013 PCI best performers

10:25:   Phát biểu của đại diện các tỉnh được trao giải  và đại diện hiệp hội doanh nghiệp
Speech by Representatives of best performers and business associations

10:55:  Phát biểu bế mạc Lễ công bố/Closing remarks

11:00:  Trả lời báo chí/ Press Q&A